
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.5.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie organizacyjnym  

Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2023 poz. 40), zarządza się co następuje: 

 

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria, wprowadzonym 

Zarządzeniem nr ORG.0050.275.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 

18 grudnia 2020 r. z późn. zm.; wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 33 ust. 2 dodaje się pkt 5 który otrzymuje brzmienie: 

5) Realizacja działań marketingowych, informacyjnych, doradczych oraz 

kontrolnych w zakresie realizacji krajowych i zagranicznych projektów  

i programów pro-ekologicznych, związanych z ochroną powietrza, ochroną 

środowiska lub podnoszącą świadomość ekologiczną. 

§ 2.  Zmianie ulega schemat organizacyjny, który stanowi załącznik nr 1 do regulaminu. 

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 


